CARMEN XVII.

PRIAPVS.

Commoditas haec est in nostro maxima pene,
Laxa quod esse mihi foemina nulla potest.

CARMEN XVIII.

PRIAPVS.

Ecquando Telethusa, circulatrix,
Qua clunem, tunica tegente nulla,
Extis aptius, altiusque motat,
Crissabit tibi, fluctuante lumbo?
Sic ut non modo te, Priape, posset,
Pruignum quoque sed mouere Phaedrae.

5

CAR.

Idque ratum esse debebat, dictum
quippe in templo Deliae Dianaee.
v. 7. Taliacunque] pro *Talia*,
vt c. 69, 23. *quicunque* pro *qui*.

C. 16. v. 2. quid prohibes] Heins. ad Petron. c. 52. qui prohibes legi vult, quod mihi arri- det.

C. 18. v. 1. Ecquando] In Virg. Ed. Lugd. et Appendix Virg. exhibetur: *Hic quando*; sed recte rescriptum videtur in recentioribus: *Ecquando*.

Telethusa] *Τελέθυσσα*, vel *Θελέθυσσα*; perperam igitur, scribunt et in *Martial*. *Theletusa*, contentit *Scaliger*.

v. 3. Extis] *Sciopp.* proponebat *lectis*, quia nullum sensum extis inesse putabat; postea tamen opinatus est, *exta* significare *intestina*. At equidem existimem, istum motum obscenum dici, cordis et pulmonis palpitatione, vehementiorem.

v. 6. Pruignum — Phaedrae] *Hippolitum castissimum*.

C A R M E N X I X .

P R I A P V S .

Fulmina sub Ioue sunt: Neptuni fuscina telum:
 Ense potens Mars est: hasta, Minerua, tua est.
 Sutilibus Liber committit praelia thyrsis:
 Fertur Apollinea missa sagitta manu.
 Herculis armata est inuicta dextera clava:
 At me terribilem mentula tenta facit.

C A R M E N X X .

A D P R I A P V M .

Copia mi periit: tu suffragare rogatus,
 Indicio nec me prode, Priape, tuo:
 Haec, quaecunque tibi posui vernacula poma,
 De sacra nulli dixeris esse via.

C A R .

C. 19. v. 1. Fulmina] De eodem argumento agit c. 8. conferri etiam meretur Antholog. l. 4. κεφ. 43.

v. 3. Sutilibus] Hoc restitui ex Ed. Virg. Lugdun. Appendice Virg. Ed. Hadr. et Bosch. pro subtilius Ed. sup. quia, quo iure rofa Sutiles. Mart. 5. 65, 4. et 9. 94. 5. dicantur, quae aptantur crinibus et temporibus, eodem thrysus potest dici redimitus hedera; nam talis hypallage poetis frequentatur.

C. 20. v. 1. Copia] Dominum horti alloqui Priapum suum apparat; neque est difficile ex vers. 2. et 3. colligere: eundem, copia pomorum destitutum, et coactum ad ea emenda, nolle hanc suam inopiam prodi. Sed initium erat obscurum: nam Copia me perdit videtur significare, mihi nocet, me infelicem reddit. At hunc sensum non admittit contextus, qui requirit, ut dicatur: Copia me destituit; hinc equidem ex mera coniectura recepi: Co-

pia mi periit; unde facile potuit oriri: Copia me periit; huic viatio, cum mederi vellet librarius, perdit substituit. Lectio vulgaris non potest defendi, nisi quis sumat, perdit me copia hoc loco dici pro perdidisti, vel amisi, compiam. Sed haec hypallage durissima nullo exemplo potest confirmari.